
ZARZĄDZENIE NR 569/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 kwietnia 2005 roku

w sprawie wyrażenia zgody na podnajem części lokalu użytkowego usytuowanego 
w budynku na os. Zielonym 1 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz § 12 pkt 2 lit. a Uchwały Nr 609/97 Zarządu Miasta 
Krakowa z dnia 9 czerwca 1997 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych (z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Wyraża się Stowarzyszeniu „PRO-FAMILIA” z siedzibą w Krakowie 
na os. Zielonym 1, najemcy lokalu użytkowego o powierzchni 51,85 m2  położonego 
w budynku j.w., zgodę na podnajem Stowarzyszeniu Polskie Centrum Mediacji Oddział 
w Krakowie, części tj. 7 m2  w/wym. lokalu, z przeznaczeniem na działalność statutową, na 
czas nieoznaczony.

§ 2

Stowarzyszenie „PRO FAMILIA”, będzie zobowiązane do ponoszenia opłat z tytułu
najmu przedmiotowego lokalu w dotychczasowej wysokości. Pozostałe postanowienia 
umowy najmu z dnia 04.01.2005 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

    / - / 


